Zmiany w planie dochodéw budzetu dla GMINY
Miasteczko Krajeriskie na 2010 r.

ZAtACZNIK NR 1
do Uchwaly Rady Gminy Miasteczko Krajeriskie

Nr XXXV1/186/2010 z dnia 24 marca 2010 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tres¢

Stan na dzien:03-03-10

Stan na dzien:24-03-10

Zmiana

Wiasne

1Porozumie.
Zlecone nia

020

Lesnictwo

0,00

0,00

Ogoétem

Wiasne

1Porozumie»
Zlecone ila

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Porozumie]

nia

Ogétem

0,00

0,00

2 160,00

0,00

0,00

2160,00

2 160,00

0,00

0,00

2 160,00

Pozostala
dziatalno$¢

0,00

0,00

0,00

0,00

2 160,00

0,00

0,00

2 160,00

2160,00

0,00

0,00

2 160,01

0840

Wplywy ze
sprzedazy
wyrobéw

0,00

0,00

0,00

0,00

2160,00

0,00

0,00

2160,00

2760,00

0,00

0,00

27160,00

750

Administracja
publiczna

1 500,00

38 700,00

0,00

40 200,00

66 123,00

38 700,00

0,00

104 823,00

64 623,00

0,00

0,00

64 623,00

75023

Urzedy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

500,00

0,00

0,00

500,00

0970 [Wplywy z réznych

dochodéw

0,00

0,00

0,00

0,00 64 623,00

65 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00 64 623,00

65 123,00

64623,00

0,00

0,00

64 623,00

64 623,00

0,00

0,00

64 623,

Prowizja z PZU

0,00

0,00

0,00

0,00

1200,00

0,00

0,00

1200,00

1200,00

0,00

0,00

1 200,00

zwrot podatku
VAT

0,00

0,00!

0,00

756

Dochody od
0s6b prawnych,
od os6b
fizycznych i od
innych jednostek]
nieposiadajacyc
h osobowosci
prawnej oraz
wydatki
zwiazane z ich
poborem

1849 018,00

0,00

0,00

0,00

1849 018,00

63 423,00

0,00

0,00

63 423,00

63 423,00

0,00

0,00

1859 018,00

75616

Wplywy z podatku
rolnego, podatku
le$nego, podatku
od spadkow i
darowizn, podatku|
od czynnosci
cywilno-prawnych
oraz podatkow i
opfat lokalnych od
0s6b fizycznych

629 800,00

0,00

0,00

629 800,00

639 800,00

0,00

0,00

1859 018,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

63 423,00

0,00

0,00

639 800,00

10 000,00

0,00

0,00

70°000,00

0310

Podatek od
nieruchomosci

322°300,00

0,00

0,00

322 300,00

372°300,00

0,00[

0,00

312300,00

70 000,00

0,00

0,00

-70 000,00

0320

Podatek rolny

203 800,00

0,00

0,00

758

Rézne

rozliczenia

4204 601,00

0,00

0,00

203 800,00

4 204 601,00

223 800,00

0,00

0,00

223 800,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

4 150 936,00

0,00

0,00

4 150 936,00

-53 665,00

0,00

0,00

-53 665,00

Strona: 1



Stan na dzien:03-03-10 Stan na dzien:24-03-10 Zmiana
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresc - - T
Wiasne | Zlecone P°“:‘?;'m'e' Ogétem Wiasne | Zlecone P°":‘?:m'e' Ogétem Wiasne | Zlecone POI‘%Zi:MIB\ Ogolem
75801 Czgsc oswiatowa | 2 554 855,00 0,00 0,00| 2554 855,00/ 2501 190,00 0,00 0,00| 2501 190,00 -53 665,00 0,00 0,00 -53 665,00
subwencji ogdinej
dla jednostek
samorzadu
terytorialnego
2920 Subwencje ogdine| 2 554 855,00 0,00 0,00| 2 554 855,00 2 501 190,00 0,00 0,00] 2501 190,00 -53 665,00 0,00 0,00 -53665,00|
z budzetu
panstwa
801 Oswiata i 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 73 637,00 0,00 0,00 73 637,00 637,00 0,00 0,00 637,00
wychowanie
80114 Zespoly obsfugi 12°000,00 0,00 0,00 12000,00 12'637,00 0,00( 0,00 12'637,00 637,00 0,00 B 537,00
ekonomiczno-adm|
inistracyjnej szkot
1970 Wplywy z réznych 0,00 0,00 0,00 0,00 637,00 0,00 0,00 637,00 637,00 0, 0,00 637,
dochodow
Odszkodowanie z 0,00 0,00 0,00 0,00 637,00 0,00 0,00 637,00 637,00 0,00 0,00 637,00
PZU
900 Gospodarka 662,00 0,00 0,00 662,00 26 122,00 0,00 0,00 26 122,00 25 460,00 0,00 0,00 25 460,00
komunalna i
ochrona
$rodowiska
90019 Whlywy T wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00] 15000,00] 15 000,00 0,00 0,00 15000,00|
zwigzane z
gromadzeniem
$rodkow z opfat i
kar za korzystanie
ze $rodowiska
0690 Whplywy z réznych 0,00 0,00 0,00( 0,00 75 000,00 0,00 0,00 15000,00 15°000,00 0,00 0,00 15 000,00
optat
90095 Pozostata 0,00 0,00 0,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 10 460,00
dziatalno$¢
0970 Wplywy z roznych 0,00 0,00 0,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 10 460,00 70 460,00 0,00 0,00 10 460,00
dochodow
Razem 6 712 176,00 1 042 913,00 3 000,00 7758089,00 6761391,00 1042913,00 3000,00 7807 304,00 49 215,00 0,00 0,00 49 215,00
Przewodniczgcy Rudy
mgr Daniela Paeolak
Strona: 2 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



